
        

MENTAL POWER 
PROGUE  FILM FESTIVAL 

Divadlo PALACE 3. - 5. 6. 201 0 
 

 
 
je mezinárodního filmový festival (ne) herců s mentálním  kombinovaným postižením, 

jehož  zakladatelem  a  organizátorem je občanské sdružení  Hendaver , o.s. 
 

Mně se ten festival moc líbil. Líbil se mi film Hotel u Dvanácti  Mrtvých ten pán a ta 
páni šli do hotelu,  do pokoje, viděli tam  nějakou mrtvolu  a šli dolu někoho zavolat,  
ten  řekl, se to tady je od Dvanáctvi  Mrtvých. Další hezký film byl Eda drží dietu 
,jedem jedl kupu jídla a ležel v posteli.Večer byl  koncert Hewer,  kapela byla moc 
dobrá. 
 Další pěkné bylo, i jak jsem šel po červeném koberci, mával  jsem  na kameru  i lidi.  
Večer se mi líbil moc  ten tanec „Sestra akci“ i další tance. Večer bylo i  vyhlášení  
nejlepších filmů i nejlepší  Dámské role i Pánské  role .Výborný byl i  výlet po Praze , 
hlavně do bludiště na Petříně. 

 
Lukáš Schauer, červen 2010 


